1
2

ПРОЕКТ
 Глава муниципального образования «Каракулинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

     с. Каракулино

№

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Каракулинский район», утвержденным решением Совета депутатов МО «Каракулинский район» от 30.03.2017 года № 6/7-17, на основании Заключения публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 18:11:015003:215, площадью 3300 кв. м, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Каракулинский район, д. Быргында, ул. Школьная, дом 12 в территориальной зоне застройки индивидуальными отдельно стоящими жилыми домами с приусадебными земельными участками - Ж1, с 3 м до 0 м с восточной стороны., руководствуясь Уставом муниципального образования «Каракулинский район»

п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 18:11:015003:215, площадью 3300 кв. м, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Каракулинский район, д. Быргында, ул. Школьная, дом 12 в территориальной зоне застройки индивидуальными отдельно стоящими жилыми домами с приусадебными земельными участками - Ж1, с 3 м до 0 м с восточной стороны.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каракулинский район»: http://karakulino.udmurt.ru.
Глава муниципального образования

«Каракулинский район»                                                                                             С.Н. Русинов
Проект подготовил: Япаров Э.Г.